藤井寺中学校創立 50周年・藤井寺中学校同窓会 20周年記念

テーブル型記念碑内 タイムカプセル開封式

あと２か月に迫ってきました！

秋涼の候、みなさま方におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。

平素は、藤井寺中学校・藤井寺中学校同窓会に多大のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、延期しておりましたタイムカプセル開封式があと 2 か月にまで迫ってきました。開封式の

開催に向けて、実行委員会や関係各位と連携を図り、粛々と進めてまいりたいと考えております。

 つきましては、下記の日程で予定通り実施いたしますので、ご参加宜しくお願い致します。

記

１.日 時 令和 3年 11月 20日（土）

     受付開始 午後 12時 30分 開式 午後 1時

２.場 所 藤井寺中学校 校舎玄関前

３.式次第

 （１）開式の辞

 （２）校歌斉唱

 （３）実行委員長式辞

 （４）来賓祝辞

 （５）学校長挨拶

 （６）来賓紹介

 （７）平成 8年度 3年生代表式辞

 （８）タイムカプセル開封式

 （９）お礼の言葉

＊駐車台数に制限がございますので、車でのご来場は極力ご遠慮ください。

＊開封式参加申し込みにつきましては、掲載の QRコードより申し込んでください。